4. καὶ καλὸν] Cod. Mon. A. καὶ καλῆν.
ib. ὅμοιωθῆναι εἶναι] Addidimus εἶναι ex
Cod. nostris omnibus, exceptis Ciz. Par.
A., marg. Vat. ubi obelo notatum est,
Vind. B.C.D.

5. καὶ ἡ μοῖρα] Abest καὶ a Cod. Leid.

In Cod. Vind. C. est μῖζα. Ejusmodi
errores, qui manifesto ex hodiernorum
Graecorum pronunciatione orti sunt, ne-
que sensum variant, non ultra notabimus.
ib. καλλονή ιστον] Cod. Vind. C. καλλόν
ιστον.

6. δὲ ἑτέρα] Codd. Marc. A.B.C. Mon.
B. Vat. δὲ ἑτέρα.

ib. πρῶτον καλόν] Cod. Ciz. καλόν. De
hae confusione vid. Rhœber. ad Porphyri-
us Abstinentia p. 291. et annot. nostr. ad

Olympiodor. p. 115.

7. κάκεῖνο] Codd. Marc. A. Mon. C.
Vat. κάκεῖνον. Sed Vat. in m. ut Ed.

ib. ἡ ἀγαθόν τε καὶ] Codd. præter Ciz.
Leid. Darm. Mon. B. Vind. C., habent
ἡ τάγαθον. Sed in m. Vat. obelus est; in

Cod. Vind. D. abest τε.

8. Ομοίως δὲ] δὲ, pro αὐτῷ, præter Cod.
Vind. B., qui facit cum Ed. et Ciz. Darm.
Marc. B.C. Mon. B. Med. A.B. Par. A.
B. Vind. C. D., in quibus est οὖν, habent
reliqui omnes.

ib. καὶ ἀγαθὸν] Cod. Vat. καὶ τάγαθον.
Vind. A. omittit καὶ.

10. ἄλλα ἥδη] Codd. Ciz. Marc. A.
Mon. C. Vat. (in m. ut Ed.) Vind. B.
εὖδη.

11. τά τε ἐν ταῖς πράξεσι] Haec Cod.
Vat. nomini in marg. habet. In Vind. C.
est τάδε.

13. ἐφάψηται] Ita, pro ἐφάψηται, Codd.
nostrī omnes, nisi quod in Vind. C. est
ἐφάψηται, et Vind. B. cum Ed. facit.

species ratioque evadit, ac penitus incorporea, intellectualisque, ac tota divina [*divini Florent.*]: unde fons effluit pulchritudinis, cognataque omnia talia. Quamobrem anima redacta in intellectum pulchritudine mirifice proficit. Intellectus autem, et quicquid ab intellectu manat, non alienum, sed proprium fit animae decus, quippe cum tunc solum vere sit anima. Recte itaque dicitur, bonum pulchrumque animae in eo consistere, ut Deo sit similis: quoniam hinc decor animae provenit, sorsque existentium altera. Quinimo id, quod et ens et entia dicitur, ipsa est pulchritudo. Diversa vero natura est turpitudo, primumque malum ideoque illud idem bonum atque pulchrum: forte vero et idem ipsum bonum, ipsaque pulchritudo. Quamobrem simili quadam via querendum est pulchrum atque bonum: simili quoque turpe atque malum. Primumque gradu ipsa pulchritudo collocanda est,

eadem videlicet atque ipsum homum: a quo manat proxime intellectus tanquam pulchrum. Anima vero intellectu pulchrum, sed alia ab anima formante jam pulchra; sive in actionibus sive in studiis officiisque versentur. Jam vero corpora quaecunque pulchra dicuntur, talia efficiuntur ab anima, quae quidem tanquam divinum aliquid et ipsius portio pulchri quaecunque attigerit, superaveritque, reddit pro naturae capacitate formosa.